令和５年１２月５日

各  位

(一社)岩手県卓球協会

会長 小野 豊

公認審判員講習会（更新・新規）及び公認審判員資格試験の

開催について（ご案内）

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内

申し上げます。

記

１．期 日  令和６年１月２１日（日）

２．会 場  一関市 川崎市民センター

〒029-0202 一関市川崎町薄衣諏訪前７−１ TEL：0191-43-3112

３．主 催  (一社)岩手県卓球協会

４．講 師  公認レフェリー 増沢 純

５．日 程  受付  ９：２０～ ９：３０

講習  ９：３０～１２：００（更新の方は 12:00解散）

試験 １３：００～１４：００（新規の方のみ）

６．参加料  更新の方 ３，０００円（更新料・受講料）

新規の方 ４，８００円（新規登録料・ルールブック代）

※釣銭は用意しませんのでご注意ください

７．申込締切 令和６年１月１２日（金）必着

８．申込先  別紙申込書に必要事項を記入の上、(一社)岩手県卓球協会事務局へ

お申し込みください。

〒020-0021 盛岡市中央通 3-15-29-203号

TEL･FAX 019-622-9831  E-Mail ikentaku@cc.wakwak.com

９．持ち物  参加料､筆記用具､審判手帳(更新の方)､ラケット(所有している方)､ルール

ブック(所有している方)､審判法(所有している方)

写真(縦４㎝×横３.５㎝)〔写真は新規の方のみ。裏面に氏名を記入。〕

10．連絡先  審判委員会 副委員長 徳田 靖（TEL 090-3369-9242）

11．その他  ⑴「日本卓球ルールブック 2022（令和４年版）」(\800)を用意していますの

で、更新者で購入希望者は申込書に記入してください。

⑵ 申込書のエクセルデータを希望される方は、事務局まで連絡願います。